- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או גרימת תאונת דרכים שגרמה למותו של אדם ו/או לחבלות של ממש.

- אני מטיל על הנאשם צו שירות לתועלת הציבור למשך 12 חודשים החל מהיום, במסגרתו יבצע עבודות בהיקף של 300 שעות ב"קרן לרווחת נפגעי השואה" בתפקידי אדמיניסטרציה.

מוסבר לנאשם, כי במידה שלא יבצע הצו בהתאם להוראות שירות המבחן, יבוטל הצו ויוטל על הנאשם עונש אחר תחתיו.

אני מחייב את הנאשם בתשלום פיצוי בסך 5,000 ₪ להולך הרגל מר רבייב אולג ותשלום פיצוי בסך 2,000 ש"ח להולך הרגל מר ורמין באזוב.

הפיצוי להולכי הרגל ישולם בתוך 90 יום מהיום ויופקד בקופת ביהמ"ש ויועבר להולכי הרגל בהתאם לפרטי החשבונות שיועברו ע"י המאשימה בתוך 30 יום מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהוןיניאק